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Imprimer

Classement Course_5.6KM - Foulees Bonnimatoises 202 3 (86) le Dimanche 19 Novembre A 9h30,

Temps Classement Classement Classement Vitesse Allure
Classement Dossard NOM PRENOM p - Categorie Club Minute par
Total Sexe Categorie . Km/h .
Regroupées Kilo

VOTEBAERT JEAN DORDOGNE ATHLE licence ~ 19.11  3min08s au

1 370 FRANGOIS 17m35s 1-H MO-H(1)  SE/MO-H(1) (1096590) i o
2 208 GUILBEAU PAUL 18m30s 2-H SE-H1)  SE/MO-H() 18.16  3minl8s au

km/h kilo
US MIGNE AUXANCES licence  17.84 3min21s au

3 297 BERTAUD ADRIEN 18m50s 3-H SE-H(2) SE/MO-H(3) (1016425) i o
17.58 3min24s au

4 353 GUIARD MATIS 19m07s 4-H JU-H(L) JU-H(L) LES LIONS CHATELLERAUDAIS '+ o
5 278 LEVEQUE CONSTANT  19m 09s 5-H ES-H(1) ES-H(1) STADE POITEVIN TRIATHLON tr7n/?15 ﬁirlno'”z“ au
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 17.41  3min26sau

6 308 TENDRON DAVY 19m18s 6-H M3-H1)  M3/MM4-H(1) fcence (353623) W o
COURIR DANS 1738 3min27sau

7 343 MOREAU MATHIS 19m20s 7-H CAH1)  CAHQY) CHATEL LERAULT o o
DEREGNAUCOURT SMARVES ET CLAINATHLE 86 17.35  3min27sau

8 294 Yueo 19m22s &-H WHE) JUHE) licence (2547017) kmvh kilo
9 339 PIOT PAUL 19m42s 9-H JU-H(3) JU-H(3) STADE POITEVIN TRIATHLON t;ﬁf ﬁirlno'”Sls au
10 340 PIOT ANTOINE 19m56s 10-H CAH?2)  CAH2) STADE POITEVIN TRIATHLON ﬁﬁ,‘,?f ii'I“o'”?’ss au
1 346 DUPIN NICOLAS 20m03s 11-H ML1-H(1) ML/M2-H(L) CA PICTAVE licence (1638092) t%f ﬁirlno'”“s au
12 354 MOREAU CEDRIC 20m21s 12-H M2-H1)  MLM2-H(2) CA PICTAVE licence (226853) tr?ﬁ]l ﬁirlno'”%s au
13 285 GONCALVES BASTIEN 20m27s 13-H CA-H3)  CA-HQ) igﬁ’ ii'I“o'”?’gs au
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 16.32  3mind0s au

14 279 NICOLAY ZACKARY ~ 20m35s 14-H ES-H(2) ES-H(2) lcence (2135276) b il
15 296 PREVEAUXARTHUR  21m19s 15-H CA-H@4)  CAH4) STADE POITEVIN TRIATHLON tmf ﬁirlno'”“gs au
16 358 PREVEAUX CYRIL 21m21s 16-H M1-H(2) M1L/M2-H(3) CA PICTAVE igﬁ ii'I“o'”“gs au
17 310 ROULLET VALIAN 21m34s 17-H CAHB)  CAH®) LES LIONS CHATELLERAUDAIS trsrﬁlg ﬁirlno'”Sls au
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 1556  3min5lsau

18 317 MARTIN OLIVIA 21m36s 1-F CAF(1)  CAF(Q) lcence (1869634) o o
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 15.24  3min56s au

19 316 MARTIN XAVIER 22m03s 18-H ML-HE)  ML/M2-H(4) lcence (1217526) it o
20 342 DUMAGNEER KEVIN ~ 22m20s 19-H SE-H(3) SE/MO-H(4) GP_COACHING trsn'/?f Eirln(;nsgs au
LESCOMPAGNONSDELA  14.82  4min02sau

21 375 TOURON REMI 22m40s 20-H SE-H(4) SE/MO-H(5) CLOUERE it i
i 4min03s au

22 345 DUPIN ALEXIA 22m42s 2-F SE-F(1) SE/MO-F(1) CAPICTAVE licence (1878689) 14.8 kmh |
23 311 KNAUER THOMAS 22m46s 21-H SE-H(5) SE/MO-H(6) tr‘%ﬁ ;‘5“()'”035 au
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 14.65  4min05s au

24 373 PETREAU KLARA 22m56s 3-F CAF(@2)  CAFQ) lcence (1665510) it i
25 360 FOUGERE QUENTIN ~ 23m15s 22-H JU-H(4) JU-H(4) LES LIONS CHATELLERAUDAIS iﬁﬁ’ ﬁi'I“O'”OQS au
26 295 THER SEBASTIEN 23m43s 23-H M3-H2)  M3IM4-H(2) STADE POITEVIN TRIATHLON tr‘iﬁ ;‘irlno'”l“s au
27 303 SABARD LEA 23m51s 4-F ES-F(1) ES-F(1) STADE POITEVIN TRIATHLON tiﬁ]g ‘k‘irlno'”ws au
DELABAUDINIERE 1407  4minl5sau

28 364 BRIGE 23m53s 24-H ML-H@4)  M1/M2-H(5) LES LIONS CHATELLERAUDAIS o
29 314 POUZET VALENTIN  24m04s 25-H CAHB)  CAH®) LES LIONS CHATELLERAUDAIS tgﬁf ;‘irlno'”“s au
30 299 TRIAUD MATHIS 24m26s 26-H CAHT7)  CAH®T) STADE POITEVIN TRIATHLON tgﬁ ‘k‘irlno'”m au
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Temps Classement Classement Classement Vitesse Allure
Classement Dossard NOM PRENOM - Categorie Club Minute par
Total Sexe Categorie . Km/h :
Regroupées Kilo
31 349 GUILBEAUBASTIEN ~ 24m38s 27-H JU-H(5) JU-H(5) igﬁf ﬁi'I“o'”zss au
32 321 MORLET LOLA 24m 44s 5-F ESF(2)  ESFQ2) 13.58 = 4min25s au
km/h kilo
BIPEDES DE SAINT-CYR 1355  4min25s au
33 369 GUERNER PATRICK ~ 24m 48s 28-H M4-H1)  M3IM4-H(3) loence (1317619) v/ o
34 325 DOWNS ERIKA 24m54s 6-F ML-F(1) ML/M2-F(1) LES GALOPINS BAILLARGEOIS igﬁ}g ﬁi'I“O'”ZGS au
35 352 BOUNAB NATHAN 25m1ls 29-H CAHB)  CAHE) 13.34  4min29s au
km/h kilo
36 313 POUZET ANTOINE 25m1ls 30-H ES-H(3) ES-H(3) STADE POITEVIN TRIATHLON igﬁf ﬁi'I“o'”zgs au
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 13.25  4min3lsau
37 332 VERGNAUD PATRICE ~ 25m21s 31-H M6-H(1)  MS/IMB-H(1) lcence (200426) v/ o
38 324 BARATEAUCANDICE ~ 25m 24s 7-F JU-F(1) JU-F(1) tiﬁf ‘k‘irlno'”st au
39 347 MOUNIR SARAH 25m53s 8-F JUF@2) JUFQ2) 12.98 = 4min37s au
km/h kilo
AUGOUVERNAIRE 12.84  4min40s au
40 319 OASCAL 26m10s 32-H M5-H(1)  MS/IMB-H(2) T o
41 363 DEMELLIER FRANCOIS 26m 13s 33-H ML-HG)  ML/M2-H(6) tiﬁz ‘k‘irlnomos au
42 376 RIGAL ERWAN 26m 24s 34-H CAHO)  CAH®) 12.73  4min42s au
km/h kilo
RIQUET NORDE ENTENTE POITIERS ATHLE 86 12.64  4mindds au
43 335 gErGE 26m 35s 35-H M7-H)  M7/MB-H(1) licence (1972001) kmvh kilo
44 334 BORDEAUSAMUEL ~ 26m46s 36-H SE-H(6) SE/MO-H(7) tiﬁf ‘k‘irlno'”ws au
45 329 ARDILLONMICKAEL ~ 26m47s 37-H M2-H(2) ML/M2-H(7) TEAM SPIRIT irznlff)lf) ﬁi'I“o'”%S au
46 356 BRAJON REMI 26m 48s 38-H SE-H(7)  SE/MO-H(8) 12.54  4min47s au
km/h kilo
47 312 MARCHE MICHAEL ~ 27m 10s 39-H ML-H®B)  ML/M2-H(8) CA PICTAVE tiﬁz ‘k‘irlno'”Sls au
48 355 BERTRAND MAXIME ~ 27m 15s 40-H CA-H(10)  CA-H(10) LES LIONS CHATELLERAUDAIS irzrv?]?’ ﬁi'I“o'”‘r’ls au
49 288 MARIAUD MANON 27m15s 9-F JU-F(@3) JU-F(3) STADE POITEVIN TRIATHLON irzrv?]?’ ﬁi'I“o'”‘r’ls au
50 357 DESIRE ALEX 27m19s 41-H SE-H(8) SE/MO-H(9) 12.3 km/h ‘k‘irlno'”szs au
51 266 CAILLAUD REMI 27m23s 42-H SE-H(9) SE/MO-H(10) irzn/fj ﬁi'I“o'”‘r’ss au
52 320  AUGRIS RENE 27m 36s 43-H M7-H2)  M7IM8-H(2) 1217 4min55s au
km/h kilo
53 269 PICHON CASSANDRE ~ 27m 38s  10-F SE-F(2) SE/MO-F(2) tiﬁ ‘k‘irlno'”%s au
DA COSTA LIMA MACC LUSIGNAN licence 12.06  4min58s au
54 307 JOHANNA 27m5ls 11-F JU-F(4) JU-F(4) (1724722) s o
LES LIONS CHATELLERAUDAIS 11.94  5minOls au
55 372 CALLER MELODY  28m08s 12-F CAF@)  CAF@) loonce (ASASTEC) it oo
CLEMENT ANNE- ENTENTE POITIERS ATHLE 86 11.89  5min02s au
56 809 sopHE 28m15s 13-F M3-F(1)  M3/MA-F(I) licence (2462240) kmvh kilo
57 336 RENAUD EMILIE 28m24s 14-F SE-F(3) SE/MO-F(3) ENTENTE POITIERS ATHLE 86 irlrﬁ]s E{I“O'”O“S au
BROUARD 11.81  5min04s au
58 374 CLHRISTOPHE 28m27s 44-H M3-HE)  M3IM4-H(4) LENCLOITRE JC i oo
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 1159  5min10s au
59 203 FRECON MARIE 29m00s 15-F JU-F(5) JU-F(5) lcence (2445418) i o
60 322 BOCHE ELISA 29m12s 16-F MO-F(1)  SE/MO-F(4) 151 5Sminl2s au
km/h kilo
61 337 CHATEAU ANNE 20m22s 17-F MO-F(2)  SE/MO-F(5) irlrﬁ:‘ E{I“O'”MS au
62 282 MAUVIGNIER EMELINE 29m 35s 18-F SE-F(4) SE/MO-F(6) ﬁﬁ]ﬁ iirlno'”lﬁs au
63 283 MAUVIGNIER THIERRY 29m 36s 45-H M4-H(2) M3/M4-H(5) LES GALOPINS BAILLARGEOIS irlw?;]s E{I“O'”US au
64 280 BIRONNEAUELISE ~ 29m56s 19-F SE-F(5) SE/MO-F(7) irlwzhz E{I“O'”ZOS au
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

328

264

318

359

371

333

362

265

361

267

289

290

327

323

348

287

277

276

300

284

330

270

271

260

263

286

331

304

268

367

350

368

338

272

NOM PRENOM

PIERY REGINE

MIDI LUDEVINE

RIVET ELODIE

RAZA NATHALIE

COUSSEAU
BERNADETTE

AUGIER EMELINE

BONNEAU LOLITA

TRIMOULET MELOE

NEVEU JEAN CLAUDE

LEMER HELENA

MONNOT ERIC

TURPAULT LUDIVINE

MARIANO ELODIE

ADAM ALEXIS

MARZIN SYLVAIN

BERLAUD SYLVIE

COGNARD MAELLE

COGNARD MATHIEU

BARBONNAIS LOIC

RIVAULT ESTELLE

ROBIN GAETAN

CAILLAUD SOPHIE

BERGER JULIE

DA SILVA AMANDINE

HENEAU MARIE

QUINTANA EMILIE

MABILLE AMELIE

SAVARY FRANCINE

HOUET ALEXANDRA

PERAULT FRANCIS

SPANOS CALIOPIE

RAULT PASCAL

CAILLAUD CLAIRE

TILLET MARIE

Temps
Total

30m 00s

30m 13s

30m 48s

31m 40s

31m58s

32m 02s

32m07s

32m 10s

32m 24s

32m 24s

32m 50s

33m21s

33m 37s

33m 38s

34m 04s

34m 06s

34m 35s

34m 36s

34m 50s

34m 50s

35m 37s

35m 49s

35m 52s

35m 52s

35m 56s

35m 56s

36m 12s

36m 40s

37m 05s

37m 08s

37m 09s

37m 20s

37m 29s

38m 05s
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Classement Allure
Classement Classement ; Vitesse .
- Categorie Club Minute par
Sexe Categorie . Km/h :
Regroupées Kilo

20-F M2-F(L)  MIM2-F(2) 11.2 kmvh E{I“o'”m au
11.12 5min23s au

21-F SE-F(6)  SE/MO-F(8) o o
10.91 5min30s au

22-F MO-F(3)  SE/MO-F(9) LES PTITS MOTEURS o oo
10.61 5min39s au

23-F M3-F(2)  M3IM4-F(2) CA PICTAVE oy oo
10.51 5min42s au

24-F M6-F(1)  MS/IMB-F(1) T/ o
10.49 5min43s au

25-F SE-F(7)  SE/MO-F(10) i oo
10.46 5min44s au

26-F MO-F(4)  SE/MO-F(11) i oo
10.45 5mind4s au

27-F SE-F(8)  SE/MO-F(12) it o
10.37 5min47s au

46-H M6-H2)  M5/IMB-H(3) o oo
10.37 5min47s au

28-F ML-F(2)  MLM2-F(3) o oo
10.23 5min51s au

47-H M4-HE)  M3IM4-H(6) i o
FOULEES DOUCES 1007 5min57sau

29-F SE-F(9)  SE/MO-F(13) VONTAMISE o oo
30-F MO-F(5)  SE/MO-F(14) STADE POITEVIN TRIATHLON 10 km/h éksi'I“o'”OOS au
48-H MO-H2)  SE/MO-H(11) STADE POITEVIN TRIATHLON ~ 9.99 knvh ﬁirlno'”oos au
49-H MLHT)  MLUM2-HO) 9.86 knh ﬁirI“O'”OSS au
31F M5-F(1) M5/M6-F(2) COD RUN 9.85 km/h éksi'I“o'”OSS au
32-F CA-F(@)  CAF(@) 9.72kmih Jmint0sad
6minl10s au

50-H ML-HE)  M1/M2-H(10) 9.71kmh 2
51-H M2-H(3) ML/M2-H(11) KRAKEN 9.65 km/h éksi'I“o'”lss au
33-F ML-F(3)  MLM2-F(4) 9.65 kmih 3% Y
52-H SE-H(10)  SE/MO-H(12) 9.43 kmih ﬁirlno'”ﬂs au
34.F M3-F(3)  M3IMA-F(3) 9.38 kmih ékiirlnoanSS au
35-F MO-F(6)  SE/MO-F(15) LES GALOPINS 9.37 km/h ﬁirlno'”z“s au
36-F MO-F(7)  SE/MO-F(16) 9.37 kmih ﬁirlno'”z“s au
6min25s au

37-F SE-F(10)  SE/MO-F(17) 9.35kmh [
38-F MO-F(8)  SE/MO-F(18) 935 kmih oSl
6min27s au

39-F SE-F(11)  SE/MO-F(19) 9.28kmh 2o
40-F M4-F(1) M3/M4-F(4) COD RUN 9.16 km/h éksi'I“o'”?’ZS au
41-F ML-F@4)  MLUM2-F(5) COD RUN 9.06 km/h ﬁirlno'”ws au
53-H M6-H@E)  MS/M6-H(4) 9.05 kmh Smin37eau
42-F M5-F(2) M5/M6-F(3) SPORT EN VILLE BUXEROLLES 9.04 kmth éksi'I“o'”?’gs au
54-H M5-H2)  MS/MB-H(S) okmp  pmnd0sau
CLUB ALPIN FRANCAIS 6min4Ls au

43-F M3-F(4)  M3IM4-F(5) CHATELLERAULT 8.96 kmh /i
a4F MO-F(9)  SE/MO-F(20) 882kmh Ornesau
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
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281

301

274

275

315

351

366

365

305

306

258

341

NOM PRENOM

GARNIER BETTY

THAUDIERE GISELE

GALLE CASSANDRA

ROUSSEAU MARJORIE

CHAPUT SABRINA

GUERIN AMANDINE

FLEURAT AMANDINE

BAUOUARD PAULINE

SIMON ISABELLE

MARTIN ALEXANDRE

BUGEANT ANAIS

FIAUX JEAN-MARIE

Temps
Total

39m 09s

39m 09s

39m51s

39m 53s

40m 17s

40m 23s

42m 43s

42m 52s

43m 03s

43m 03s

43m 25s

44m 22s

Classement
Classement Classement :
: Categorie
Sexe Categorie .
Regroupées
45-F M2-F(2) M1/M2-F(6)
46-F M2-F(3) M1/M2-F(7)
47-F SE-F(12) SE/MO-F(21)
48-F MO-F(10) SE/MO-F(22)
49-F M1-F(5) M1/M2-F(8)
50-F SE-F(13) SE/MO-F(23)
51-F M1-F(6) M1/M2-F(9)
52-F MO-F(11) SE/MO-F(24)
53-F M2-F(4) M1/M2-F(10)
55-H SE-H(11) SE/MO-H(13)
54-F SE-F(14) SE/MO-F(25)
56-H M6-H(4) M5/M6-H(6)

Club

COD RUN
COD RUN
COD RUN
COD RUN
COD RUN

LES RUNNEURS DES VIGNES

LENCLOITRE JC 86 licence
(1280875)

Vitesse
Km/h

8.58 km/h

8.58 knvh

8.43 knvh

8.42 km/h

8.34 kmvh

8.32 kmvh

7.87 km/h

7.84 kmvh

7.8 km/h

7.8 km/h

7.74 kmvh

7.57 kmvh
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Allure
Minute par
Kilo
6min59s au
kilo
6min59s au
kilo
7min06s au
kilo
7min07s au
kilo
7minlls au
kilo
7minl2s au
kilo
7min37s au
kilo
7min39s au
kilo
7mindls au
kilo
7mindls au
kilo
7min45s au
kilo
7min55s au
kilo
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